
 
 
 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША  СЕСІЯ 
 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
смт Софіївка                             № 1609-31/УІІ          від «_24__»___01____2018 року     
          
   
Про вилучення земельної ділянки за добровільною відмовою Терещенко О.В. 
 
 
       Розглянувши заяву гр. Терещенка Олександра Віталійовича, що проживає за адресою: 
смт Софіївка, вул.. Молодіжна,11/15, керуючись ст.ст.140,142,144 Конституції 
України,ст.ст.26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.141 
Земельного кодексу України, сесія селищної ради   вирішила: 
    
   1.Відкласти розгляд питання з вилучення  з користування  гр. Терещенка Олександра 
Віталійовича земельної  ділянки, призначеної для  ведення підсобного господарства 
площею 0,12га, що знаходяться в смт Софіївка, вул.. Харківська,31а у зв’язку з вивченням 
даного питання постійною комісією. 
   2. Контроль даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних відносин, 
архітектури та будівництва. 
   
 
 
 
 
 
Селищний голова                                                         П.Сегедій 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


